hoc noile iudicat̄es mulierē: regionē m̄l̄ieris et p̄fias. Itē  
iuenit̄ syrofenix cis. Juue. Terret idumee syrofenix ico  
irpa pe. idē ē qd̄ farpa.

(la porte.

S truis. a syren qd̄ est tract⁹ d̄ b̄ sirtis huius sirtis. Sirtes  
sunt loca piculosa in mari dcā ab attractiōe barene in cu  
mulus. Est v̄ ibi ineqlitas maris et terre. Et in uno loco  
ē oq̄ profundissima: alio vadosa. v̄n piculū ē illac trāsire  
bz Hug. Pap. v̄o dic̄. Sirtes tract⁹ aq̄z rapaces: scopuli  
supra mare. loca barenosa: velarida accedit et recedūt.  
S yrtus. a syren qd̄ ē tract⁹ d̄ syrtus ta. tū. i. attractius et  
spinosus. et hoc syrtum. i. spinetum.

S yrus ra. rū in syra vide.

S ysara interpretat̄ futux iudiciū: vel gaudi exclusio: vel  
egmissio: ppriū nomē cuiusdā viri in li. Judi. et cor. penl.  
Un̄ in Aurora. Lurrū deseruit: sysara terga dedit.

S istacia cie. vas est repositoriu: sic sacc⁹ vel pera: Et sunt  
sistracie nautaz q̄ sint sute: vel vasculi in qb⁹ por  
tant̄ cibi. Re. p ca. 9. a. Panis deficit i sistrachys nr̄is. Et  
ista l̄ra cōiter h̄ in biblys correctis. Quidā v̄o dñt cistar  
ca. v̄n bz eos d̄z dici in cistarcis nr̄is. et ɔponit̄ a cista et ar  
cha. Alij dicūt q̄ a suo suis d̄ b̄ sitarcia cie. i. suba: et p̄pe  
nautaz: qz sit suta: v̄l qz sita. i. collocata: b̄ d̄ sentire fm̄

S isto s̄istis caret p̄terito et sup̄. bz accipit mutuo a di. (Hu  
uersis bz diuersas ei⁹ significatiōes. Nā s̄isto absolutū ē  
et trāsituū. Qn̄ ē absolutū significat idē qd̄ sto v̄l m̄aeo:  
s̄isto q̄si cū p̄ius irē mō sto. bz b̄ accipit preteritū et sup̄. a  
sto: et fac̄ s̄isto steti statū. S̄isto qn̄ ē trāsituū signat idēz  
qd̄ statuo: vt iste s̄istit menia. i. statuit. Accipit̄ et p firma  
re: vel retinere: vel stabilire: vt s̄iste equū. Un̄ Qui. d fa.  
Siste puer lachrymas p̄the⁹ tua dāna lauabit. Sistere  
i. p̄ntare. Un̄ in euāgelio Lu. z. Ut sisterēt eū dño. i. p̄nt  
tarēt. Et bz qd̄ ē trāsituū accipit p̄teritū et sup̄. a statuo:  
vt s̄isto statui statutū. S̄isto ɔponit̄: vt absisto stis. i. lon  
ge statuere: lōge stare et cessare. assisto stis. i. iuxta vel cir  
cūsistere ad fuitiū. S̄isto stis. i. s̄il stare. circūsisto stis. de  
sisto stis. i. dorsū a p̄posito sistere et cessare. existo existis.  
is̄isto stis. i. vocare: istare: iuigilare: opaz dare. p̄sisto stis.  
i. p̄seuerare. p̄sisto stis. i. p̄stare: et p̄ p̄cio stare et meretri  
cari. Itē p̄sisto stis. i. p̄stituere. i. p̄ p̄cio statuere ad me  
retricādū v̄l alid. et in vtraqz significatiōe ē v̄bū meretri  
cale. ob̄sisto stis. i. ob̄stare. resisto stis. i. reluctari. refraga  
ri. subsisto stis. i. substare: vel subsistere. i. sub se statuere  
et firmare. v̄n b̄ subsistētia tie. d̄r forma. S̄isto p̄ stare et  
ei⁹ ɔposita bz hāc significatiōez neu. sunt et absoluta: et ca  
rēt p̄teritis et sup̄. et accipiūt mutuo a sto stas et ei⁹ ɔposi  
tis. Itē s̄isto i alijs significatiōib⁹ et eius ɔposita fm̄ illas  
actiua sunt: et carēt p̄teritis et sup̄. et accipiūt ea mutuo a  
statuo is. et ei⁹ ɔpositis bz Hug. In Hrecis. aut et in doctri  
nali d̄r. S̄isto fac̄ statui si trāseat atq̄ statutū. Si sit neu  
trale steti nullūqz sup̄. pris. aut in. io. li. dic̄. In sto āt v̄nū  
iueni s̄isto: cui⁹ p̄teritū qn̄ actiua bz significationē etaz in  
simplici q̄z in ɔposito defic̄. Qn̄ v̄o absolutā et silem sto  
vbo: cū eo cōe bz p̄teritū: vt resisto v̄l resto restiti. S̄isto  
et consto constitui. p̄sisto et persto p̄stuti. subsisto etiaz facit  
substi. et hoc mihi magis placet. Itē scias q̄ s̄isto est fi  
gure simplicis. nō enim p̄t ɔponi a si et sto. qz nulla ɔiun  
ctio p̄t componi cū verbo fm̄ pris.